@ 824 S Oranienburg » Velten Bhf » S Hennigsdorf

Giiltig am 31.12.2024 824
ovG Sonderfahrplan Silvester 2024 @

@ 824 31.12.

S Oranienburg ab 4.42 512 542 6.12 6.42 7.10 7.40 8.12 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
Oranienburg, Bernauer Str. 4.44 514 544 6.14 6.44 7.12 7.42 8.14 842 9.12 94210121042 11.1211.42 1212
Oranienburg, Breite Str. 446 5.16 546 6.16 6.46 7.15 7.45 8.16 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15
Oranienburg, Kremmener Str. 4.47 517 5.47 6.17 6.47 7.16 7.46 8.17 846 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16
Oranienburg, Umspannwerk 449 519 549 6.19 6.49 7.18 7.48 8.19 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18
Oranienburg, Luisenhof 450 5.20 5.50 6.20 6.50 7.19 7.49 820 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
Oranienburg, Eden 451 521 551 621 651 7.20 7.50 8.21 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
Germendorf, Betriebshof | | | | | | | | | | | | | | | |

Germendorf, Am Bahndamm 4.53 5.23 553 6.23 6.53 7.22 7.52 8.23 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22
Germendorf, Dorfstr. 455 5.25 555 6.25 6.55 7.24 7.54 8.25 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24
Germendorf, Veltener Str. 4.57 5.27 5.57 6.27 6.57 7.26 7.56 8.27 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Leegebruch, Nordweg 459 5.29 559 6.29 6.59 7.28 7.58 8.29 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
Leegebruch, Birkenhof 5.00 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
Leegebruch, Rathaus 5.01 531 6.01 631 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
Leegebruch, Volkshaus 5.02 532 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
Leegebruch, Kreuzung 5.03 533 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33
Velten, Weimann 5.07 537 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
Velten, Zeppelinstr. 5.08 5.38 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
Velten, Miihlenstr. 5.09 539 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
Velten, Kirche 510 540 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
Velten, Poststr. 5.12 542 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 1212 12.42
Velten, Bahnhof 5.14 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44
Velten, Bahnstr. 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 5.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.47 817 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
Velten, Kuschelhain 5.18 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
Marwitz, Lindenstr. 5.19 549 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
Marwitz, Turnhalle 520 550 6.20 6.50 7.20 7.51 8.21 8.50 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
Marwitz, Kreisverkehr 5.22 552 6.22 6.52 7.22 7.53 8.23 8.52 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Hennigsdorf, Krankenhaus 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.56 8.26 8.55 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56
Hennigsdorf, Waidmannsweg 5.26 556 6.26 6.56 7.26 7.57 8.27 8.56 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 5.28 558 6.28 6.58 7.28 7.59 8.29 8.58 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 530 6.00 6.30 7.00 7.30 8.01 8.31 9.00 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 5.31 6.01 631 7.01 7.31 8.02 832 9.01 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02
Hennigsdorf, Humboldtstr. 532 6.02 6.32 7.02 7.32 8.03 8.33 9.02 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
Hennigsdorf, Fontaneschule 5.34 6.04 634 7.04 7.34 8.05 835 9.04 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
Hennigsdorf, Rathenaustr. 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 8.06 8.36 9.05 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06

S Hennigsdorf an 5.37 6.07 6.37 7.07 7.37 8.08 8.38 9.07 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08



@ 824

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Eden
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung

Velten, Weimann

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Miihlenstr.

Velten, Kirche

Velten, Poststr.

Velten, Bahnhof

Velten, Bahnstr.

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain

Marwitz, Lindenstr.

Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Humboldtstr.
Hennigsdorf, Fontaneschule
Hennigsdorf, Rathenaustr.

S Hennigsdorf an

31.12.

12.40 13.10 13.40 14.10 14.37 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
12.42 13.1213.42 14.12 14.39 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
12.4513.15 13.45 14.15 14.42 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
12.46 13.16 13.46 14.16 14.43 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
12.48 13.18 13.48 14.18 14.45 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
12.49 13.19 13.49 14.19 14.46 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
12.50 13.20 13.50 14.20 14.47 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
[ L 2 e e e s e I e e e
12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23
12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27
12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29
13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31
13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32
13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39
13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40
13.1213.42 1412 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44
13.1513.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45
13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47
13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48
13.1913.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49
13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50
13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55
13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56
13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58
13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00
13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01
13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02
13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04
13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05
13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07



@ 824

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Eden
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung

Velten, Weimann

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Miihlenstr.

Velten, Kirche

Velten, Poststr.

Velten, Bahnhof

Velten, Bahnstr.

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain

Marwitz, Lindenstr.

Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Humboldtstr.
Hennigsdorf, Fontaneschule
Hennigsdorf, Rathenaustr.

S Hennigsdorf an

31.12.

20.42 21.12 21.42 2212 22.42
20.44 21.14 21.44 22.14 22.44
20.46 21.16 21.46 22.16 22.46
20.47 21.17 21.47 22.17 22.47
20.49 21.19 21.49 22.19 22.49
20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
I
20.53 21.23 21.53 22.23 22.53
20.55 21.25 21.55 22.25 22.55
20.57 21.27 21.57 22.27 22.57
20.59 21.29 21.59 22.29 22.59
21.00 21.30 22.00 22.30 23.00
21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
21.03 21.33 22.03 22.33 23.03
21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
21.12 21.42 22.12 22.42 23.12
21.14 21.44 22.14 22.44 23.14
21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
21.17 21.47 22.17 22.47 2317
21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
21.35 22.05 22.35 23.05 23.35
21.37 22.07 22.37 23.07 23.37

0.32
0.34
0.36
0.37
0.39
0.40
0.41

0.43
0.45
0.47
0.49
0.50
0.51
0.52
0.53
0.57
0.58
0.59
1.00
1.02
1.04
1.05
1.07
1.08
1.09
1.10
1.12
1.15
1.16
1.18
1.20
1.21
1.22
1.24
1.25
1.27



@ 824 S Hennigsdorf » Velten Bhf » S Oranienburg

Giiltig am 31.12.2024 824
ovG Sonderfahrplan Silvester 2024 @

@ 824 31.12.

S Hennigsdorf ab 6.00 6.30 7.00 7.29 7.59 8.29 859 9.30 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
Hennigsdorf, PoststraBe 6.01 6.31 7.01 7.30 8.00 830 9.00 9.3110.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Hennigsdorf, Rathenaustr. 6.02 6.32 7.02 7.31 8.01 831 9.01 9.3210.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
Hennigsdorf, Fontaneschule 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Hennigsdorf, Humboldtstr. 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 835 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Hennigsdorf, Waidmannsweg 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
Hennigsdorf, Krankenhaus 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
Marwitz, Kreisverkehr 6.14 6.44 7.14 7.44 814 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.1411.4412.14 12.44 13.14 13.44
Marwitz, Turnhalle 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Marwitz, Lindenstr. 6.17 6.47 7.7 7.47 817 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
Velten, Kuschelhain 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
Velten, Bahnstr. 6.21 6.51 7.21 7.51 821 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
Velten, Bahnhof 6.22 6.52 7.22 7.52 822 852 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
Velten, Poststr. 6.24 654 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
Velten, Kirche 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Velten, Mihlenstr. 6.27 6.57 7.27 17.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
Velten, Zeppelinstr. 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
Velten, Weimann 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
Leegebruch, Kreuzung 6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
Leegebruch, Volkshaus 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03
Leegebruch, Rathaus 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
Leegebruch, Birkenhof 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
Leegebruch, Nordweg 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
Germendorf, Veltener Str. 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
Germendorf, Dorfstr. 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11
Germendorf, Am Bahndamm 6.42 7.12 7.42 812 8.42 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12
Germendorf, Betriebshof | | | | | | | | | | | | | | | |

Oranienburg, Eden 6.44 7.14 7.44 814 8.44 9.14 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.44 13.14 13.44 14.14
Oranienburg, Luisenhof 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15
Oranienburg, Umspannwerk 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16
Oranienburg, Kremmener Str. 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18
Oranienburg, Breite Str. 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Oranienburg, Bernauer Str. 6.52 7.22 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22

S Oranienburg an 6.54 7.24 7.54 8.25 8.55 9.25 9.5510.24 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25



@ 824

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Rathenaustr.
Hennigsdorf, Fontaneschule
Hennigsdorf, Humboldtstr.
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.

Velten, Kuschelhain

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Kirche

Velten, Miihlenstr.

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Weimann

Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Eden
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

31.12.

13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 20.58 21.30
14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 20.59 21.31
14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.00 21.32
14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.01 21.33
14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.03 21.35
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.04 21.36
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.05 21.37
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.07 21.39
14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.08 21.40
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.09 21.41
14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.12 21.44
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.14 21.46
1417 14.47 1517 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.15 21.47
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.16 21.48
1419 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.17 21.49
14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.19 21.51
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.20 21.52
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.22 21.54
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.24 21.56
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.25 21.57
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.26 21.58
14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.27 21.59
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.30 22.02
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.31 22.03
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.32 22.04
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.33 22.05
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.34 22.06
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.36 22.08
14,41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.39 22.11
14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.40 22.12
14.4415.14 15.44 |

14.47 15.17 15.47 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.42 22.14
14.48 15.18 15.48 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.43 22.15
14.49 15.19 15.49 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.44 22.16
14.51 15.21 15.51 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.46 22.18
14.53 15.23 15.53 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.48 22.20
14.55 15.25 15.55 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.50 22.22
14.58 15.28 15.58 16.25 16.55 17.25 17.55 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.52 22.24



@ 824

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Rathenaustr.
Hennigsdorf, Fontaneschule
Hennigsdorf, Humboldtstr.
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.

Velten, Kuschelhain

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Kirche

Velten, Miihlenstr.

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Weimann

Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Eden
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

31.12.

21.58 22.30 22.58
21.59 22.31 22.59
22.00 22.32 23.00
22.01 22.33 23.01
22.03 22.35 23.03
22.04 22.36 23.04
22.05 22.37 23.05
22.07 22.39 23.07
22.08 22.40 23.08
22.09 22.41 23.09
22.12 22.44 2312
22.14 22.46 23.14
22.15 22.47 23.15
22.16 22.48 23.16
22.17 22.49 2317
22.19 22.51 23.19
22.20 22.52 23.20
22.22 22.54 23.22
22.24 22.56 23.24
22.25 22.57 23.25
22.26 22.58 23.26
22.27 22.59 23.27
22.30 23.02 23.30
22.31 23.03 23.31
22.32 23.04 23.32
22.33 23.05 23.33
22.34 23.06 23.34
22.36 23.08 23.36
22.3923.11 23.39
22.40 23.12 23.40

22.42 23.14 23.42
22.43 23.15 23.43
22.44 23.16 23.44
22.46 23.18 23.46
22.48 23.20 23.48
22.50 23.22 23.50
22.52 23.24 23.52

0.30
0.31
0.32
0.33
0.35
0.36
0.37
0.39
0.40
0.41
0.44
0.46
0.47
0.48
0.49
0.51
0.52
0.54
0.56
0.57
0.58
0.59
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.08
1.1
1.12
I
1.14
1.15
1.16
1.18
1.20
1.22
1.24

0.58
0.59

.01
.03
.04
.05
07
08
.09
12
14
15
16
A7
19
.20
22
.24
.25
.26
27
.30
31
.32

s s s s s s A s s s s o o s s s

1.34
1.36
139
1.40

1.42
1.43
1.44
1.46
1.48
1.50
1.52

1.38
1.39
1.40
1.41
1.43
1.44
1.45
1.47
1.48
1.49
1.52
1.54
1.55
1.56
1.57
1.59
2.00
2.02
2.04
2.05
2.06
2.07
2.10
2.1
2.12
2.13
2.14
2.16
2.19
2.20

2.22
2.23
2.24
2.26
2.28
2.30
2.32



